
ATA DE SESSÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024
Processo Administrativo Nº 139/2024

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUIZ ROBERTO DA COSTA CECCON

Data de Publicação: 29/08/2024 07:51:43

02/09/2024 13:34:33    CADASTRO DE PROPOSTA    GRUPO BELA VISTA LTDA
05/09/2024 11:58:14    CADASTRO DE PROPOSTA    AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
09/09/2024 13:22:05    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
10/09/2024 09:25:50    CADASTRO DE PROPOSTA    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA
10/09/2024 14:48:03    CADASTRO DE PROPOSTA    JLM REPRESENTAÇOES LTDA
10/09/2024 15:21:43    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    JLM REPRESENTAÇOES LTDA
10/09/2024 16:31:49    CADASTRO DE PROPOSTA    POSTO M7 EXPRESS LTDA
11/09/2024 02:58:08    CADASTRO DE PROPOSTA    MARGARETH ALVES DE ARAÚJO OLIVEIRA
11/09/2024 07:35:48    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GRUPO BELA VISTA LTDA
11/09/2024 09:00:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em instantes iniciará a disputa de lances.
11/09/2024 09:01:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
a fase de lances encontra-se aberta!
Lembrando a todos que o modo de disputa será ABERTO E FECHADO e não serão aceitos valores superiores ao fixado em edital, 
portanto cabem aos licitantes corrigirem, se for o caso.
11/09/2024 09:52:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estarei verificando os documentos de habilitação das empresas vencedoras e em breve informarei maiores detalhes.
Pedimos que continuem acompanhando a sessão e aguardem instruções
11/09/2024 10:19:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
Finalizei a conferência dos documentos anexos na plataforma BLL.
11/09/2024 10:19:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicito a empresa vencedora para anexar sua proposta atualizada na plataforma na opção Documentos Complementares (Pós 
disputa), no aguardo.
11/09/2024 10:20:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo que às 15.00h  de hoje dia 11/09/2024, será aberto o prazo para registro de manifestação de recurso. Ao fim do prazo caso 
não haja nenhuma intenção de recurso registrada a sessão será encerrada.
11/09/2024 10:58:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA adicionou o arquivo 
cc69bc07c93342a0b30fd08031e4ae37.pdf aos documentos complementares.
11/09/2024 10:59:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
O participante AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA adicionou o arquivo 
b2a021b4166648eb8fa356b4d0d34533.pdf aos documentos complementares.
11/09/2024 11:02:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
Propostas readequadas recebidas.
11/09/2024 11:03:48    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos encerrando a sessão, retornamos as 14 e 45.
11/09/2024 14:45:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde licitantes, estamos retornando a sessão.
11/09/2024 15:00:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
Como informado anteriormente, estamos abrindo prazo de manifestação de interposição de recurso.
11/09/2024 15:32:12    MENSAGEM    PREGOEIRO
Estamos encerrando a sessão.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 7Gerado em: 12/09/2024 08:16:52

MUNICIPIO DE MAFRA
MAFRA-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE 
COMBUSTIVEIS LTDA

 397 09.404.910/0001-04 6,05 5,49 Não

2 POSTO M7 EXPRESS LTDA  512 43.739.268/0001-52 6,05 5,55 1,09 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

29/08/2024 07:51:42    PUBLICADO    

29/08/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/09/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/09/2024 09:01:07    DISPUTA    

11/09/2024 09:01:07    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 512) 6,05

11/09/2024 09:01:07    LANCE    AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 
(PARTICIPANTE 397)

6,05

11/09/2024 09:05:39    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 512) 6,04

11/09/2024 09:16:07    TEMPO RANDÔMICO    

11/09/2024 09:24:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 512, PARTICIPANTE 397
11/09/2024 09:24:07    FECHADO 1    

11/09/2024 09:25:03    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 512) 5,55

11/09/2024 09:27:16    LANCE    AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 
(PARTICIPANTE 397)

5,49

11/09/2024 09:29:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
11/09/2024 09:29:08    HABILITAÇÃO    

11/09/2024 11:00:37    MENSAGEM    AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 
(PARTICIPANTE 397)Proposta atualizada anexada, ficamos a disposição!
11/09/2024 11:02:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
Proposta readequada recebida.
11/09/2024 15:00:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/09/2024 15:30:47    EM ADJUDICAÇÃO    

12/09/2024 08:16:50    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
Gasolina comum

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: Litro
Descrição: Gasolina comum
Quantidade: 461.100 Valor Unit.: 5,49 Valor Total: 2.531.439,00

Marca: Stang Modelo: Combustível Automotivo

LOTE 2 - ADJUDICADO
Oleo Diesel S-10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: Litro
Descrição: Oleo Diesel S-10
Quantidade: 791.500 Valor Unit.: 5,59 Valor Total: 4.424.485,00

Marca: Stang Modelo: Combustível Automotivo

2 de 7Gerado em: 12/09/2024 08:16:52

MUNICIPIO DE MAFRA
MAFRA-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE 
COMBUSTIVEIS LTDA

 215 09.404.910/0001-04 5,98 5,59 Não

2 POSTO M7 EXPRESS LTDA  798 43.739.268/0001-52 5,98 5,70 1,97 Não

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

29/08/2024 07:51:42    PUBLICADO    

29/08/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/09/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/09/2024 09:01:07    DISPUTA    

11/09/2024 09:01:07    LANCE    AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 
(PARTICIPANTE 215)

5,98

11/09/2024 09:01:07    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 798) 5,98

11/09/2024 09:05:51    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 798) 5,97

11/09/2024 09:16:07    TEMPO RANDÔMICO    

11/09/2024 09:18:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 798, PARTICIPANTE 215
11/09/2024 09:18:07    FECHADO 1    

11/09/2024 09:18:40    LANCE    AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 
(PARTICIPANTE 215)

5,59

11/09/2024 09:22:37    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 798) 5,70

11/09/2024 09:23:07    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
11/09/2024 09:23:07    HABILITAÇÃO    

11/09/2024 15:00:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/09/2024 15:30:46    EM ADJUDICAÇÃO    

12/09/2024 08:16:50    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE 
COMBUSTIVEIS LTDA

 438 09.404.910/0001-04 121,27 84,98 Não

2 MARGARETH ALVES DE ARAÚJO 
OLIVEIRA

 776 49.044.861/0001-60 120,00 88,40 4,02 Sim

3 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS 
E LUBRIFICANTES LTDA

 484 51.560.442/0001-23 121,27 90,20 2,04 Sim

4 POSTO M7 EXPRESS LTDA  076 43.739.268/0001-52 119,90 99,00 9,76 Não

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 3 - ADJUDICADO
Galoes de 20 litros de ARLA (Agente Redutor Liquido de Oxido de Nitrogenio Automotivo)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: Galao
Descrição: Galoes de 20 litros de ARLA (Agente Redutor Liquido de Oxido de Nitrogenio Automotivo) -  composto por 32,5% de Ureia 
de alta pureza em agua desmineralizada, transparente, nao inflamavel e nao toxico utilizado juntamente com o sistema de Reducao 
Catalitica Seletiva (SRC) para reduzir quimicamente a emissao de oxido de nitrogenio nos gases de escape dos veiculos movidos a 
Diesel.
Quantidade: 320 Valor Unit.: 84,98 Valor Total: 27.193,60

Marca: Rodoarla Modelo: Agente Redutor

3 de 7Gerado em: 12/09/2024 08:16:52

MUNICIPIO DE MAFRA
MAFRA-SC



5 JLM REPRESENTAÇOES LTDA  846 55.813.062/0001-04 121,27 114,99 16,15 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

GRUPO BELA VISTA LTDA  683 41.105.473/0001-30 121,27 78,90 Sim

INABILITADOS

29/08/2024 07:51:42    PUBLICADO    

29/08/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/09/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/09/2024 09:24:23    DISPUTA    

11/09/2024 09:24:23    LANCE    GRUPO BELA VISTA LTDA (PARTICIPANTE 683) 121,27

11/09/2024 09:24:23    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 484)

121,27

11/09/2024 09:24:23    LANCE    AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 
(PARTICIPANTE 438)

121,27

11/09/2024 09:24:23    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 076) 119,90

11/09/2024 09:24:23    LANCE    MARGARETH ALVES DE ARAÚJO OLIVEIRA (PARTICIPANTE 776) 120,00

11/09/2024 09:24:23    LANCE    JLM REPRESENTAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 846) 121,27

11/09/2024 09:24:50    LANCE    JLM REPRESENTAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 846) 117,00

11/09/2024 09:25:03    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 484)

115,00

11/09/2024 09:25:13    LANCE    JLM REPRESENTAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 846) 114,99

11/09/2024 09:25:34    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 076) 114,98

11/09/2024 09:25:40    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 484)

114,00

11/09/2024 09:26:37    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 076) 113,99

11/09/2024 09:26:51    LANCE    GRUPO BELA VISTA LTDA (PARTICIPANTE 683) 113,98

11/09/2024 09:27:17    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 076) 113,97

11/09/2024 09:28:32    LANCE    AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 
(PARTICIPANTE 438)

102,56

11/09/2024 09:28:55    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 484)

101,00

11/09/2024 09:29:08    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 076) 99,00

11/09/2024 09:30:40    LANCE    GRUPO BELA VISTA LTDA (PARTICIPANTE 683) 102,50

11/09/2024 09:32:34    LANCE    GRUPO BELA VISTA LTDA (PARTICIPANTE 683) 98,99

11/09/2024 09:33:06    LANCE    MARGARETH ALVES DE ARAÚJO OLIVEIRA (PARTICIPANTE 776) 98,00

11/09/2024 09:33:27    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 484)

97,00

11/09/2024 09:34:17    LANCE    MARGARETH ALVES DE ARAÚJO OLIVEIRA (PARTICIPANTE 776) 96,00

11/09/2024 09:34:41    LANCE    GRUPO BELA VISTA LTDA (PARTICIPANTE 683) 98,00

11/09/2024 09:37:22    LANCE    GRUPO BELA VISTA LTDA (PARTICIPANTE 683) 96,50

11/09/2024 09:39:23    TEMPO RANDÔMICO    

11/09/2024 09:39:30    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 484)

94,83

11/09/2024 09:39:59    LANCE    GRUPO BELA VISTA LTDA (PARTICIPANTE 683) 94,90

11/09/2024 09:40:08    LANCE    AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 
(PARTICIPANTE 438)

95,00

11/09/2024 09:43:22    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 484)

94,00

11/09/2024 09:43:33    LANCE    GRUPO BELA VISTA LTDA (PARTICIPANTE 683) 94,50

11/09/2024 09:45:00    LANCE    MARGARETH ALVES DE ARAÚJO OLIVEIRA (PARTICIPANTE 776) 94,90

MOVIMENTOS DO LOTE

4 de 7Gerado em: 12/09/2024 08:16:52

MUNICIPIO DE MAFRA
MAFRA-SC



11/09/2024 09:47:23    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 484, PARTICIPANTE 683, 
PARTICIPANTE 776, PARTICIPANTE 438, PARTICIPANTE 076
11/09/2024 09:47:23    FECHADO 1    

11/09/2024 09:47:47    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 484)

90,20

11/09/2024 09:47:51    LANCE    AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 
(PARTICIPANTE 438)

84,98

11/09/2024 09:48:42    LANCE    GRUPO BELA VISTA LTDA (PARTICIPANTE 683) 78,90

11/09/2024 09:52:02    LANCE    MARGARETH ALVES DE ARAÚJO OLIVEIRA (PARTICIPANTE 776) 88,40

11/09/2024 09:52:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é GRUPO BELA VISTA LTDA
11/09/2024 09:52:24    HABILITAÇÃO    

11/09/2024 10:18:43    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
GRUPO BELA VISTA LTDA inabilitado. Motivo: Deixou de anexar o Anexo III do edital
11/09/2024 10:18:43    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é AUTO POSTO SAMPAIO COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
11/09/2024 15:00:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/09/2024 15:30:46    EM ADJUDICAÇÃO    

12/09/2024 08:16:50    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS 
E LUBRIFICANTES LTDA

 601 51.560.442/0001-23 26,47 12,00 Sim

2 POSTO M7 EXPRESS LTDA  837 43.739.268/0001-52 26,47 21,99 83,25 Não

3 JLM REPRESENTAÇOES LTDA  745 55.813.062/0001-04 26,47 24,00 9,14 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

29/08/2024 07:51:42    PUBLICADO    

29/08/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/09/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/09/2024 09:24:23    DISPUTA    

11/09/2024 09:24:23    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 601)

26,47

11/09/2024 09:24:23    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 837) 26,47

11/09/2024 09:24:23    LANCE    JLM REPRESENTAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 745) 26,47

11/09/2024 09:25:05    LANCE    JLM REPRESENTAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 745) 26,00

11/09/2024 09:25:08    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 601)

26,00

11/09/2024 09:25:14    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 601)

25,00

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 4 - ADJUDICADO
Oleo lubrificante para motores 2 tempos, frasco com 500 ml

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: unidade
Descrição: Oleo lubrificante para motores 2 tempos, frasco com 500 ml
Quantidade: 280 Valor Unit.: 12,00 Valor Total: 3.360,00

Marca: DEITON LUCHETI Modelo: 2 T

5 de 7Gerado em: 12/09/2024 08:16:52

MUNICIPIO DE MAFRA
MAFRA-SC



11/09/2024 09:25:25    LANCE    JLM REPRESENTAÇOES LTDA (PARTICIPANTE 745) 24,00

11/09/2024 09:25:36    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 601)

23,00

11/09/2024 09:25:40    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 837) 24,99

11/09/2024 09:26:46    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 837) 22,99

11/09/2024 09:29:04    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 601)

22,00

11/09/2024 09:30:50    LANCE    POSTO M7 EXPRESS LTDA (PARTICIPANTE 837) 21,99

11/09/2024 09:33:41    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 601)

21,00

11/09/2024 09:39:24    TEMPO RANDÔMICO    

11/09/2024 09:44:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 601, PARTICIPANTE 837, 
PARTICIPANTE 745
11/09/2024 09:44:24    FECHADO 1    

11/09/2024 09:45:40    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 601)

12,00

11/09/2024 09:49:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA
11/09/2024 09:49:24    HABILITAÇÃO    

11/09/2024 11:02:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 601: Proposta readequada recebida.
11/09/2024 15:00:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/09/2024 15:30:48    EM ADJUDICAÇÃO    

12/09/2024 08:16:50    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS 
E LUBRIFICANTES LTDA

 746 51.560.442/0001-23 31,20 31,20 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

INABILITADOS

29/08/2024 07:51:42    PUBLICADO    

29/08/2024 17:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

11/09/2024 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

11/09/2024 09:24:24    DISPUTA    

11/09/2024 09:24:24    LANCE    DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA 
(PARTICIPANTE 746)

31,20

11/09/2024 09:39:24    TEMPO RANDÔMICO    

11/09/2024 09:41:24    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é DUFILTER DISTRIBUIDORA DE FILTROS E LUBRIFICANTES LTDA

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 5 - ADJUDICADO
Oleo lubrificante para motores 2 tempos nautico. Frasco com 500 ml.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: unidade
Descrição: Oleo lubrificante para motores 2 tempos nautico. Frasco com 500 ml.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 31,20 Valor Total: 468,00

Marca: UNIX Modelo: NAUTIX

6 de 7Gerado em: 12/09/2024 08:16:52

MUNICIPIO DE MAFRA
MAFRA-SC



11/09/2024 09:41:24    HABILITAÇÃO    

11/09/2024 15:00:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

11/09/2024 15:30:48    EM ADJUDICAÇÃO    

12/09/2024 08:16:51    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LUIZ ROBERTO DA COSTA CECCON

7 de 7Gerado em: 12/09/2024 08:16:52

MUNICIPIO DE MAFRA
MAFRA-SC


